
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Pasivo
18/feb./2020

 Del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
08:06 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $23,012,667.45 $2,306,862.37 $70,764.98$2,236,097.39 $22,941,902.47

   PASIVO CIRCULANTE2100 $23,012,667.45 $2,306,862.37 $70,764.98$2,236,097.39 $22,941,902.47

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $23,012,667.45 $2,306,862.37 $70,764.98$2,236,097.39 $22,941,902.47

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $11,999,164.41 $0.00 $0.00$0.00 $11,999,164.41

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $6,079,080.02 $0.00 $0.00$0.00 $6,079,080.02

                Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP 2111-1-1131 $6,079,080.02 $0.00 $0.00$0.00 $6,079,080.02

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP2111-2 $1,275,357.63 $0.00 $0.00$0.00 $1,275,357.63

                Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP 2111-2-1211 $1,275,357.63 $0.00 $0.00$0.00 $1,275,357.63

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3 $30,358.01 $0.00 $0.00$0.00 $30,358.01

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3-1311 $18,790.44 $0.00 $0.00$0.00 $18,790.44

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3-1321 -$591.64 $0.00 $0.00$0.00 -$591.64

                Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3-1322 $12,159.21 $0.00 $0.00$0.00 $12,159.21

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP2111-4 $2,030,496.46 $0.00 $0.00$0.00 $2,030,496.46

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1411 $680,130.41 $0.00 $0.00$0.00 $680,130.41

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1421 $180,311.53 $0.00 $0.00$0.00 $180,311.53

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1431 $1,051,817.61 $0.00 $0.00$0.00 $1,051,817.61

                Seguridad Social y Seguros por pagar a CP 2111-4-1432 $118,236.91 $0.00 $0.00$0.00 $118,236.91

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $2,028,089.92 $0.00 $0.00$0.00 $2,028,089.92

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1521 $245,179.31 $0.00 $0.00$0.00 $245,179.31

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1543 $10,770.45 $0.00 $0.00$0.00 $10,770.45

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1548 $1,771,140.16 $0.00 $0.00$0.00 $1,771,140.16

                Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5-1551 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP2111-6 $555,782.37 $0.00 $0.00$0.00 $555,782.37

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP 2111-6-1712 $386,047.47 $0.00 $0.00$0.00 $386,047.47

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP 2111-6-1713 $70,576.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,576.00

                Estímulos a servidores públicos por pagar a CP 2111-6-1719 $99,158.90 $0.00 $0.00$0.00 $99,158.90

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $6,301,472.31 -$1.26 $0.00-$1.26 $6,301,472.31

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $2,362,678.91 -$1.19 $0.00-$1.19 $2,362,678.91
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                EFECTIVALE S DE RL DE CV2112-1-000001 $58,298.88 $0.00 $0.00$0.00 $58,298.88

                COMERCIALIZADORA PAPELERA DE OCCIDENTE SA DE CV2112-1-000012 $60.00 $0.00 $0.00$0.00 $60.00

                MARIA LOURDES VILLEGAS RASCON2112-1-000018 $10,034.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,034.00

                 JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ2112-1-000022 $31,491.22 $0.00 $0.00$0.00 $31,491.22

                GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA2112-1-000041 $7,076.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,076.00

                RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV2112-1-000042 $14,239.68 $0.00 $0.00$0.00 $14,239.68

                NUEVA WAL MART DE MEXICO, S DE RL DE CV2112-1-000048 $26,193.90 $0.00 $0.00$0.00 $26,193.90

                HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV2112-1-000050 $7,487.91 $0.00 $0.00$0.00 $7,487.91

                EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA2112-1-000052 $8,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,700.00

                CARLOS ALBERTO ORTIZ JACAL2112-1-000078 $0.00 -$1.20 $0.00-$1.20 $0.00

                SERVICIO POSTAL MEXICANO JALISCO2112-1-000097 $272.50 $0.00 $0.00$0.00 $272.50

                ESTAFETA MEXICANA SA DE CV2112-1-000103 $13,627.66 $0.00 $0.00$0.00 $13,627.66

                MARIA DEL PILAR JIMENEZ RODRIGUEZ2112-1-000110 $750.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

                FARMACIAS GUADALAJARA SA DE CV2112-1-000114 $79.00 $0.00 $0.00$0.00 $79.00

                MARIA INES DEL TORO FIGUEROA2112-1-000141 $9,280.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,280.00

                GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV2112-1-000149 $695.02 $0.00 $0.00$0.00 $695.02

                JOSE MANUEL LEAL VELAZQUEZ2112-1-000155 $81.20 $0.00 $0.00$0.00 $81.20

                DANIELA VALENCIA CORONA2112-1-000165 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                EMBOTELLADORA DE COLIMA SA DE CV2112-1-000166 $99.00 $0.00 $0.00$0.00 $99.00

                MARTHA ELENA SANCHEZ VERA2112-1-000168 $1,250.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

                OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV2112-1-000172 $896.31 $0.00 $0.00$0.00 $896.31

                CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV2112-1-000173 $444.00 $0.00 $0.00$0.00 $444.00

                COMBU-EXPRESS SA DE CV2112-1-000178 $2,537.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,537.00

                BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS S.N.C.2112-1-000182 $2,805.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,805.00

                RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV2112-1-000186 $2,910.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,910.00

                TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV2112-1-000192 $28,549.46 $0.00 $0.00$0.00 $28,549.46

                ANNEL GRAJEDA GOVEA2112-1-000207 $217.00 $0.00 $0.00$0.00 $217.00

                ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV2112-1-000212 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

                CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC SA DE CV2112-1-000215 $1,604.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,604.00

                GRUPO OCTANO SA DE CV2112-1-000218 $1,344.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,344.00
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                CHAI FOOD SA DE CV2112-1-000224 $582.00 $0.00 $0.00$0.00 $582.00

                DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV2112-1-000231 $164.98 $0.00 $0.00$0.00 $164.98

                JORGE MANUEL MENDEZ MAGAÑA2112-1-000247 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $300.00

                ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV2112-1-000258 $958.00 $0.00 $0.00$0.00 $958.00

                ARMANDO GAETA LOERA2112-1-000275 $8,565.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,565.00

                SERVICIO LAMAS SA DE CV2112-1-000276 $1,650.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,650.00

                GASOLINA Y LUBRICANTES DEL VALLE SA DE CV2112-1-000277 $1,923.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,923.00

                SERVICIO CARNICERITO S DE RL DE CV2112-1-000281 $1,382.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,382.00

                SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV2112-1-000293 $6,430.27 $0.00 $0.00$0.00 $6,430.27

                SISTEMA DE AGUA POTABLE DE ZAPOTLAN2112-1-000295 $107.96 $0.00 $0.00$0.00 $107.96

                TELEFONIA POR CABLE SA DE CV2112-1-000310 $759.00 $0.00 $0.00$0.00 $759.00

                GASOLINERA TEQUILA SA DE CV2112-1-000313 $873.00 $0.00 $0.00$0.00 $873.00

                GASOLINERA AUTLAN SA DE CV2112-1-000315 $520.00 $0.00 $0.00$0.00 $520.00

                TIENDAS SORIANA SA DE CV2112-1-000316 $692.70 $0.00 $0.00$0.00 $692.70

                SUPER SERVICIO TEPATITLAN SA DE CV2112-1-000321 $1,721.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,721.00

                AUTO SERVICIO TREJO SA DE CV2112-1-000329 $525.00 $0.00 $0.00$0.00 $525.00

                SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS2112-1-000342 $1,938.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,938.00

                ANA ROSA DELGADO SANDOVAL2112-1-000343 $6,788.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,788.00

                AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV2112-1-000352 $211.28 $0.00 $0.00$0.00 $211.28

                LETICIA GONZALEZ CAMACHO2112-1-000359 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                INSTITUTO PARA EL DESARROLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS2112-1-000360 $12,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,600.00

                SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA2112-1-000379 $452.00 $0.00 $0.00$0.00 $452.00

                SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO2112-1-000380 $9,066.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,066.00

                BEST BUY STORES S DE RL DE CV2112-1-000383 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                ALICIA MIREYA MANTINEZ OCEGUEDA2112-1-000385 $6,507.60 $0.00 $0.00$0.00 $6,507.60

                JULIETA GALAVIZ ROMAN2112-1-000411 $382.80 $0.00 $0.00$0.00 $382.80

                SINDICATO DE TRABAJADORES DEL AUTOTRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO2112-1-000413 $2,182.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,182.00

                JESUS ARTURO JIMENEZ2112-1-000419 $340.00 $0.00 $0.00$0.00 $340.00

                GRUPO FERRETERO MILENIO SA DE CV2112-1-000433 $61.79 $0.00 $0.00$0.00 $61.79

                SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR2112-1-000434 $11,875.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,875.00
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                AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV2112-1-000436 $344.00 $0.00 $0.00$0.00 $344.00

                GRUPO NAPRESA SA DE CV2112-1-000441 $5,493.06 $0.00 $0.00$0.00 $5,493.06

                GRUPO PARISINA SA DE CV2112-1-000442 $49.50 $0.00 $0.00$0.00 $49.50

                LIBROS EN DEMANDA S DE RL DE CV2112-1-000456 $13,829.52 $0.00 $0.00$0.00 $13,829.52

                SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE CV2112-1-000457 $813.00 $0.00 $0.00$0.00 $813.00

                AGRICOLA DASAM SA DE CV2112-1-000463 $180.00 $0.00 $0.00$0.00 $180.00

                OSCAR GALVAN ORTIZ2112-1-000464 $580.00 $0.00 $0.00$0.00 $580.00

                BARBARA GABRIELA DORBECKER ORTEGA2112-1-000471 $4,338.40 $0.00 $0.00$0.00 $4,338.40

                CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS2112-1-000527 $38.00 $0.00 $0.00$0.00 $38.00

                FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA2112-1-000530 $131.00 $0.00 $0.00$0.00 $131.00

                MARTHA LETICIA ESPEJO HERNANDEZ2112-1-000544 $383.93 $0.00 $0.00$0.00 $383.93

                GASOLINERA VILLA GUERRERO SA DE CV2112-1-000550 $1,538.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,538.00

                SERVICIO CAMPOS SA DE CV2112-1-000584 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $200.00

                SANBORN  HERMANOS SA2112-1-000597 $4,905.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,905.00

                JOSE LUIS ORTIZ MARTIN DEL CAMPO2112-1-000604 $231.00 $0.00 $0.00$0.00 $231.00

                DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCCIDENTE SA DE CV2112-1-000637 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

                PUERTAS DE OCCIDENTE SA DE CV2112-1-000684 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

                PETROMAX SA DE CV2112-1-000692 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

                GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO2112-1-000695 $3,480.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,480.00

                SUPER SERVICIO CIBRIAN SA DE CV2112-1-000714 $360.00 $0.00 $0.00$0.00 $360.00

                SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV2112-1-000738 $2,780.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,780.00

                AUXILIADORA DE COMBUSTIBLES SA DE CV2112-1-000742 $1,578.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,578.00

                GRUPO 2171 SA DE CV2112-1-000760 $4,109.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,109.00

                GASOSERVICIO MAZAMITLA SA DE CV2112-1-000795 $1,161.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,161.00

                RAMIRO MELGOZA ORTEGA2112-1-000803 $1,070.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,070.00

                ALFREDO GALVEZ DAVILA2112-1-000839 $1,280.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,280.00

                SERGIO FERNANDO GALVEZ PANTOJA2112-1-000841 $249.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.00

                AUTOSERVICIOS UNIDOS JOCOTEPEC SA DE CV2112-1-000845 $515.00 $0.00 $0.00$0.00 $515.00

                AEROCOMIDAS SA DE CV2112-1-000878 $806.00 $0.00 $0.00$0.00 $806.00

                DUPLY-COPY S DE RL DE CV2112-1-000895 $1,856.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,856.00
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                SM GAS PLUS SA DE CV2112-1-000896 $1,861.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,861.00

                ENRIQUE ANDA JIMENEZ2112-1-000931 $472.99 $0.00 $0.00$0.00 $472.99

                ALBA AZUCENA TORRES MEJIA2112-1-000934 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

                LEOPOLDO DE LA TORRE ROMERO2112-1-000984 $448.00 $0.00 $0.00$0.00 $448.00

                SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV2112-1-000988 $521.00 $0.00 $0.00$0.00 $521.00

                GLORIA PATRICIA GUEVARA RUIZ2112-1-001006 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                MARNAPA SA DE CV2112-1-001013 $174.00 $0.00 $0.00$0.00 $174.00

                ELENA GUADALUPE CAMPO PATIÑO2112-1-001040 $682.08 $0.00 $0.00$0.00 $682.08

                SERVICIO TESCOGAS SA DE CV2112-1-001092 $1,850.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,850.00

                AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO SA DE CV2112-1-001096 $335.00 $0.00 $0.00$0.00 $335.00

                OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV2112-1-001104 $52.00 $0.00 $0.00$0.00 $52.00

                CENTRO MERCANTIL VILLANUEVA SA DE CV2112-1-001125 $683.73 $0.00 $0.00$0.00 $683.73

                MARIA DEL ROCIO GUZMAN ACOSTA2112-1-001195 $3,248.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,248.00

                PASTELERIA Y PANADERIA DANES SA DE CV2112-1-001196 $10,650.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,650.00

                JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA2112-1-001205 $7,637.60 $0.00 $0.00$0.00 $7,637.60

                SERVICIO EL PRADO SA DE CV 2112-1-001219 $2,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,200.00

                MANUEL OROZCO LIZAOLA2112-1-001233 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $160.00

                GASOLINERA DEL CENTRO SA2112-1-001244 $4,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,600.00

                SERVICIO PONCE MEDINA SA DE CV 2112-1-001269 $1,160.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,160.00

                TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV 2112-1-001305 $5,214.67 $0.00 $0.00$0.00 $5,214.67

                JUAN ANTONIO MORENO DIAZ|2112-1-001313 $2,165.50 $0.00 $0.00$0.00 $2,165.50

                DEMETRIO CUEVAS SANCHEZ2112-1-001357 $635.00 $0.00 $0.00$0.00 $635.00

                JOSE ANTONIO CARDENAS LOZANO 2112-1-001368 $155.00 $0.00 $0.00$0.00 $155.00

                DERIVADORA DE COMBUSTIBLES DEL NORTE SA DE CV 2112-1-001381 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

                CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC2112-1-001391 $62,060.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,060.00

                COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV2112-1-001416 $352,189.35 $0.00 $0.00$0.00 $352,189.35

                LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV2112-1-001418 $8,975.50 $0.00 $0.00$0.00 $8,975.50

                TERESA DE JESUS VILARREAL VALENZUELA2112-1-001428 $290.00 $0.00 $0.00$0.00 $290.00

                FERRETERIA Y SANITARIOS ASCENCIO SA DE CV2112-1-001459 $691.97 $0.00 $0.00$0.00 $691.97

                SERVICIO LOPEZ MATEOS SA DE CV 2112-1-001466 $740.00 $0.00 $0.00$0.00 $740.00
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                CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 2112-1-001467 $41,794.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,794.00

                SALVADOR ARIAS CASTAÑEDA2112-1-001476 $1,650.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,650.00

                MARIA CANDELARIA SANDOVAL OLGUIN2112-1-001514 $2,280.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,280.00

                MUNICIPIO DE GUADALAJARA2112-1-001529 $4,728.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,728.00

                GRUPO BAZEM SA DE CV2112-1-001555 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                NUEVO HOTEL ROSITA Y ANEXOS SA DE CV2112-1-001566 $1,936.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,936.00

                EDICIONES DEL NORTE SA DE CV2112-1-001575 $13,804.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,804.00

                AUTOSERVICIO SUR DE LA COSTA ALEGRE SA DE CV2112-1-001576 $180.00 $0.00 $0.00$0.00 $180.00

                CATALINA FERNANDEZ JUAREZ 2112-1-001615 $53,771.03 $0.00 $0.00$0.00 $53,771.03

                ENERGETICA PETROJAL SA DE CV 2112-1-001645 $305.00 $0.00 $0.00$0.00 $305.00

                PRODUCTOS ALIMENTICIOS KOLACHE SA DE CV2112-1-001692 $272.00 $0.00 $0.00$0.00 $272.00

                FANTASIAS MIGUEL SA DE CV 2112-1-001700 $2,431.48 $0.00 $0.00$0.00 $2,431.48

                CHRISTIAN MARTINEZ GONZALEZ 2112-1-001721 $1,137.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,137.00

                SERVICIO EL PEDREGOSO SA DE CV2112-1-001723 $820.00 $0.00 $0.00$0.00 $820.00

                OBDULIA LOPEZ PEÑA 2112-1-001740 $434.00 $0.00 $0.00$0.00 $434.00

                HORACIO GONAZALEZ CASILLAS2112-1-001747 $134.58 $0.00 $0.00$0.00 $134.58

                MA DEL ROSARIO MARTINEZ VERA2112-1-001784 $662.00 $0.00 $0.00$0.00 $662.00

                MIGUEL ZAZUETA BELTRAN2112-1-001809 $2,235.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,235.00

                BEBIDAS  TECOMATES DEL VALLE SA DE CV2112-1-001833 $110.00 $0.00 $0.00$0.00 $110.00

                INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV2112-1-001851 $4,713.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,713.00

                REPRESENTACIONES CELTA SA DE CV2112-1-001863 $3,620.92 $0.00 $0.00$0.00 $3,620.92

                IRMA LETICIA CAMPOS LOMELI 2112-1-001916 $753.00 $0.00 $0.00$0.00 $753.00

                HILDA PATRICIA ZAVALA GOMEZ2112-1-001951 $116.00 $0.00 $0.00$0.00 $116.00

                FESTEJA T SA DE SV2112-1-001978 $114.50 $0.00 $0.00$0.00 $114.50

                BQH CONSULTORES EMPRESARIALES SA DE CV2112-1-002015 $13,108.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,108.00

                JORGE ARTURO BRISEÑO MUÑOZ2112-1-002033 $5,765.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,765.00

                MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES2112-1-002060 $3,973.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,973.00

                PRODUCTOS DE CONSUMO Z SA DE CV2112-1-002061 $1,102.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,102.00

                LOS DELICIOS DEL NEGRO SA DE CV2112-1-002068 $1,263.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,263.00

                COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV2112-1-002070 $4,640.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,640.00
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                SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV2112-1-002106 $18,978.88 $0.00 $0.00$0.00 $18,978.88

                CYNTHIA GARCIA ENCISO2112-1-002124 $733.00 $0.00 $0.00$0.00 $733.00

                PAPEL DE ORO SA DE CV2112-1-002127 $240,999.05 $0.00 $0.00$0.00 $240,999.05

                NOGALES ENERGETICOS SA DE CV2112-1-002149 $413.00 $0.00 $0.00$0.00 $413.00

                CLARA ISABEL MEDINA RAMIREZ2112-1-002183 $1,171.59 $0.00 $0.00$0.00 $1,171.59

                SOLUCIONES ARABA SA DECV2112-1-002185 $14,131.29 $0.00 $0.00$0.00 $14,131.29

                LAURA ELENA CABRERA BECERRA2112-1-002202 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

                GABRIEL ALEJANDRO SANTANA CASILLAS2112-1-002204 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

                EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV2112-1-002213 $5,720.31 $0.00 $0.00$0.00 $5,720.31

                CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS2112-1-002240 $41,760.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,760.00

                GRIMMER GLAZ CELAN DEL PACIFICO S DE RL DE CV2112-1-002260 $2,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,900.00

                ROBERTO ISOJO CAMACHO2112-1-002266 $1,110.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,110.00

                GASOLINERIA LOS 19 HERMANOS SA DE CV2112-1-002268 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $400.00

                GASOJAL SA DE CV2112-1-002290 $440.00 $0.00 $0.00$0.00 $440.00

                ZYSA ABARROTERA DE OCCIDENTE SA DE CV2112-1-002294 $1,295.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,295.00

                MANUEL TAPIA RAMOS2112-1-002295 $812.00 $0.00 $0.00$0.00 $812.00

                GRETEL OVERHAGE CHAVEZ2112-1-002296 $670.02 $0.00 $0.00$0.00 $670.02

                IRMA DEL CARMEN CASAS RIVERA2112-1-002297 $174.00 $0.00 $0.00$0.00 $174.00

                TRANSPORTE KIE TATEI SC  DE RL2112-1-002299 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $400.00

                RICARDO TEJEDA  CUETO2112-1-002300 $16,415.10 $0.00 $0.00$0.00 $16,415.10

                MA DOLORES OLIVAR PLATA2112-1-002301 $180.00 $0.00 $0.00$0.00 $180.00

                EXPO CERAMICAS JALISCO MX SA DE CV2112-1-002302 $1,750.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,750.00

                MAYRA RUBI MARAVILLA GOMEZ2112-1-002303 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $300.00

                COMPAÑIA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES SA DE CV2112-1-002305 $41,992.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,992.00

                ROSALIA RAMIREZ GOMEZ2112-1-002306 $6,902.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,902.00

                PEDRO DAMIAN MORALES OCHOA2112-1-002307 $242.00 $0.00 $0.00$0.00 $242.00

                CARLOS MARIO LEON PERALTA2112-1-002308 $189.00 $0.00 $0.00$0.00 $189.00

                EDER WALDIR BENITEZ DESMOCTT2112-1-002309 $32.00 $0.00 $0.00$0.00 $32.00

                GABRIEL MACIAS AGUAYO2112-1-002310 $212.00 $0.00 $0.00$0.00 $212.00

                JACQUELINE SANTANA MENDOZA2112-1-002311 $303.00 $0.00 $0.00$0.00 $303.00
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                OPERADORA PASEO TABASCO SA DE CV2112-1-002312 $269.00 $0.00 $0.00$0.00 $269.00

                SERGIO GERARDO GARICA ARRIZON2112-1-002314 $780.00 $0.00 $0.00$0.00 $780.00

                GERARDO BENJAMIN NUÑEZ RUIZ2112-1-002315 $1,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,800.00

                BERICELY AGUILAR ANDRADE2112-1-002316 $192.00 $0.00 $0.00$0.00 $192.00

                ROCIO IDALIA GALLEGOS RODRIGUEZ2112-1-002318 $11,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,600.00

                CONSULTORIA EN ARQUITECTURA INCLUSIVA SA DE CV2112-1-002319 $16,538.12 $0.00 $0.00$0.00 $16,538.12

                REYNOSO PEREZ SA DE CV2112-1-002320 $246.00 $0.00 $0.00$0.00 $246.00

                CFRETERY SA DE CV2112-1-002321 $35,148.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,148.00

                JUAN RUBEN RAMIREZ AMATON2112-1-002322 $6,077.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,077.00

                SANDRA MARTINA CARRILLO PLASCENCIA2112-1-002323 $19,590.08 $0.00 $0.00$0.00 $19,590.08

                OPERADORA LOB SA DE CV2112-1-002324 $299.00 $0.00 $0.00$0.00 $299.00

                AURORA ENEDINA HERNANDEZ CONTRERAS2112-1-002325 $1,160.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,160.00

                CARLOS MANUEL MARTIN MORA2112-1-002326 $318.00 $0.00 $0.00$0.00 $318.00

                MARIA DE LOURDES JUAREZ DOBLADO2112-1-002328 $4,290.84 $0.00 $0.00$0.00 $4,290.84

                MACTACO S DE RL DE CV2112-1-002329 $694.00 $0.00 $0.00$0.00 $694.00

                MIRTHA SUSANA JARAMILLO ALBAN2112-1-002330 $160.00 $0.00 $0.00$0.00 $160.00

                COMBUSTIBLES LAS GLORIAS SA DE CV2112-1-002331 $1,138.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,138.00

                LA PERLA DE TATEPOSCO SA DE CV2112-1-002332 $909.00 $0.00 $0.00$0.00 $909.00

                RAUL ARTURO FIERRO ZAZUETA2112-1-002333 $8,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,700.00

                PROMOROCA S DE RL DE CV2112-1-002335 $11,368.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,368.00

                ASOCIACION DE NORMALIZACION Y CERTIFICACION AC2112-1-002338 $27,321.48 $0.00 $0.00$0.00 $27,321.48

                SALVADOR VICTOR LOPEZ2112-1-002339 $273.00 $0.00 $0.00$0.00 $273.00

                MULTINEGOCIOS DDO SA DE CV2112-1-002340 $159.99 $0.00 $0.00$0.00 $159.99

                PRODUCTOS Y SERVICIOS DE LIMPIEZA REN SA DE CV2112-1-002341 $3,480.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,480.00

                CONSTRUCTORA DENITX SA DE CV2112-1-002342 $4,408.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,408.00

                ENRIQUE MEDINA GARICA2112-1-002343 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $800.00

                GASOTECA SA DE CV2112-1-002344 $380.00 $0.00 $0.00$0.00 $380.00

                BLANCA VERONICA AMADOR SANCHEZ2112-1-002347 $189,776.00 $0.00 $0.00$0.00 $189,776.00

                COMERCIALIZADORA RIMOSA SA DE CV2112-1-002349 $180,006.52 $0.00 $0.00$0.00 $180,006.52

                DISEÑOS CREATIVOS DE IMAGEN Y PUBLICIDAD SA DE CV2112-1-002350 $5,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,800.00

Page 8



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Pasivo
18/feb./2020

 Del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
08:06 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

                SANDRA DEL CARMEN MUÑOZ ARCEO2112-1-002351 $6,786.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,786.00

                MR CHENEY COOKIES2112-1-002352 $33.00 $0.00 $0.00$0.00 $33.00

                HOCCA BAR LTDA2112-1-002353 $356.00 $0.00 $0.00$0.00 $356.00

                POWERED BY POCKET CHEFF2112-1-002354 $424.00 $0.00 $0.00$0.00 $424.00

                GABRIEL ANTONIO PALOMERA MONTES2112-1-002355 $465.00 $0.00 $0.00$0.00 $465.00

                SUPER SERVICIO LOS CAÑAVERALES SA DE CV2112-1-002356 $360.00 $0.00 $0.00$0.00 $360.00

                GREGORIO ALVAREZ LOPEZ2112-1-002357 $380.00 $0.00 $0.00$0.00 $380.00

                FURTERIA LA QUERENCIA SA DE CV2112-1-002358 $280.00 $0.00 $0.00$0.00 $280.00

                SIERRA WINTER SPR DE RL DE CV2112-1-002359 $1,090.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,090.00

                VASOMI SA DE CV2112-1-002360 $2,713.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,713.00

                ANICETO SAUCEDO BEJAR2112-1-002361 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

                RUBEN MARTINEZ PEREZ2112-1-002362 $1,624.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,624.00

                ARTURO YOSHIRO NAGOYA TERAMOTO2112-1-002363 $1,499.60 $0.00 $0.00$0.00 $1,499.60

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2111 $29,111.36 $0.00 $0.00$0.00 $29,111.36

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2151 $595.02 $0.00 $0.00$0.00 $595.02

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2161 $11,003.86 $0.00 $0.00$0.00 $11,003.86

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2214 $5,836.28 $0.00 $0.00$0.00 $5,836.28

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2421 $485.06 $0.00 $0.00$0.00 $485.06

                Cal, yeso y productos de yeso2112-1-2431 $91.00 $0.00 $0.00$0.00 $91.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2461 $1,270.77 $0.00 $0.00$0.00 $1,270.77

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2471 $1,477.08 $0.00 $0.00$0.00 $1,477.08

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2481 $1,770.65 $0.00 $0.00$0.00 $1,770.65

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2491 $3,640.25 $0.00 $0.00$0.00 $3,640.25

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2561 $1,279.64 $0.00 $0.00$0.00 $1,279.64

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2612 $43,524.00 $0.00 $0.00$0.00 $43,524.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2741 $2,347.39 $0.00 $0.00$0.00 $2,347.39

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2911 $949.00 $0.00 $0.00$0.00 $949.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2941 $5,638.40 $0.00 $0.00$0.00 $5,638.40

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-2961 $750.79 $0.00 $0.00$0.00 $750.79

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3111 $2,095.33 $0.00 $0.00$0.00 $2,095.33
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                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3131 $449.00 $0.00 $0.00$0.00 $449.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3141 $27,734.95 $0.00 $0.00$0.00 $27,734.95

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3171 $1,199.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,199.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3181 $800.28 $0.00 $0.00$0.00 $800.28

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3221 $87,275.76 $0.00 $0.00$0.00 $87,275.76

                Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas2112-1-3261 $4,408.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,408.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3311 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3361 $28,251.79 $0.00 $0.00$0.00 $28,251.79

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3362 $522.00 $0.00 $0.00$0.00 $522.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3411 $2,320.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,320.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3511 $94,274.04 $0.00 $0.00$0.00 $94,274.04

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3551 $3,582.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,582.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3581 $1,566.50 $0.00 $0.00$0.00 $1,566.50

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3591 $600.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3721 $5,651.41 $0.00 $0.00$0.00 $5,651.41

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3751 $13,608.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,608.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3791 $90.00 $0.00 $0.00$0.00 $90.00

                Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP 2112-1-3921 $3,678.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,678.00

                Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $3,938,793.40 -$0.07 $0.00-$0.07 $3,938,793.40

                JOSE LUIS HERRERA MORA2112-2-000467 $189,857.20 $0.00 $0.00$0.00 $189,857.20

                FERNANDO GONZALEZ HERNANDEZ 2112-2-001372 $0.00 -$0.07 $0.00-$0.07 $0.00

                COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV2112-2-001416 $5,133.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,133.00

                ASPIRA QUEEN DE GUADALAJARA SA DE CV2112-2-001421 $14,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,500.00

                DICOTECH MAYORISTAS DE TECNOLOGIA SA DE CV2112-2-001908 $15,320.80 $0.00 $0.00$0.00 $15,320.80

                SOA INTERIORISMO SA DE CV2112-2-002012 $96,338.00 $0.00 $0.00$0.00 $96,338.00

                MARCO ANTONIO ESPINOZA BARILLA2112-2-002072 $15,001.12 $0.00 $0.00$0.00 $15,001.12

                BSHERT SA DE CV2112-2-002113 $69,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,600.00

                DISTRIBUIDORA GOBI SA DE CVQ2112-2-002201 $6,494.84 $0.00 $0.00$0.00 $6,494.84

                CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS2112-2-002240 $309,140.00 $0.00 $0.00$0.00 $309,140.00

                FABRICACIONES TECNICAS ROJIM SA DE CV2112-2-002298 $15,484.35 $0.00 $0.00$0.00 $15,484.35
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                ADRIANA MARGARITA PADILLA SILVA2112-2-002317 $94,274.04 $0.00 $0.00$0.00 $94,274.04

                PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJARA SA DE CV2112-2-002336 $1,663,549.25 $0.00 $0.00$0.00 $1,663,549.25

                SYC CENTRO SA DE CV2112-2-002337 $950,199.99 $0.00 $0.00$0.00 $950,199.99

                DESARROLLADORA INTEGRAL DE ESPACIOS SOFISTICADOS SA DE CV2112-2-002345 $189,219.20 $0.00 $0.00$0.00 $189,219.20

                OSOBNI SERVICE SA DE CV2112-2-002346 $85,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

                MUROFLEX SA DE CV2112-2-002348 $329,440.00 $0.00 $0.00$0.00 $329,440.00

                Muebles de oficina y estantería2112-2-5111 -$109,758.39 $0.00 $0.00$0.00 -$109,758.39

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $57,415.38 $0.00 $0.00$0.00 $57,415.38

                Ayudas para gastos por servicios de traslado de personas2115-4412 $57,415.38 $0.00 $0.00$0.00 $57,415.38

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $4,654,615.35 $2,306,863.63 $70,764.98$2,236,098.65 $4,583,850.37

                IMPUESTOS POR PAGAR2117-1 $3,573,327.11 $1,675,045.84 $441,023.78$1,234,022.06 $3,132,303.33

                RETENCION POR SALARIOS2117-1-001 $1,505,977.27 $1,505,977.01 $433,228.27$1,072,748.74 $1,072,749.00

                RETENCION POR SERVS. PROFESIONALES2117-1-002 $2,415.10 $2,415.17 $2,415.10$0.07 $0.00

                RETENCION POR ARRENDAMIENTO INMUEBLES2117-1-003 $3,300.17 $3,300.08 -$1,362.83$4,662.91 $4,663.00

                OTRAS RETENCIONES2117-1-004 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

                RETENCIONES DE PENSIONES DEL ESTADO2117-1-005 $1,887,621.41 $26.66 $2.13$24.53 $1,887,619.28

                CUOTAS SINDICALES2117-1-006 $9,186.38 $0.23 -$9,180.67$9,180.90 $18,367.05

                RETENCION DE ISR ASIMILADOS A SALARIOS2117-1-007 $163,326.78 $163,326.69 $15,921.78$147,404.91 $147,405.00

                ACREEDORES DIVERSOS2117-2 $1,081,288.24 $631,817.79 -$370,258.80$1,002,076.59 $1,451,547.04

                CAJA DE AHORRO SINDICALIZADOS2117-2-005 $54,165.80 $17,499.72 -$447,492.84$464,992.56 $501,658.64

                CAJA CHICA CD. GUZMAN2117-2-009 $5,774.00 $5,774.00 $5,774.00$0.00 $0.00

                HONORARIOS POR PAGAR2117-2-011 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

                INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL2117-2-014 $346,137.69 $346,137.69 $346,137.69$0.00 $0.00

                COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD2117-2-016 $2,095.33 $2,095.33 $2,095.33$0.00 $0.00

                CAJA CHICA AUTLAN2117-2-019 $5,624.50 $5,624.50 $5,624.50$0.00 $0.00

                CAJA CHICA GUADALAJARA2117-2-021 $2,694.00 $2,694.00 $2,694.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA PTO. VALLARTA2117-2-025 $4,187.00 $4,187.00 $4,187.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA TEQUILA2117-2-026 $1,915.00 $1,915.00 $1,915.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA SERVICIOS GRALES2117-2-027 $11,999.97 $11,999.97 $11,999.97$0.00 $0.00

                TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV2117-2-029 $27,734.95 $27,734.95 $27,734.95$0.00 $0.00
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                CAJA CHICA COLOTLAN2117-2-031 $3,966.00 $3,966.00 $3,966.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA OCOTLAN2117-2-033 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA LAGOS DE MORENO2117-2-046 $7,397.99 $7,397.99 $7,035.99$362.00 $362.00

                CAJA CHICA TEPATITAN2117-2-064 $2,698.00 $2,698.00 $2,698.00$0.00 $0.00

                ALFONSO HERNANDEZ BARRON2117-2-080 $1,486.00 $1,486.00 $1,486.00$0.00 $0.00

                PENSIONES ALIMENTICIAS POR PAGAR2117-2-082 $26,630.80 $996.50 $1,000.00-$3.50 $25,630.80

                EDENRED MEXICO SA DE CV2117-2-085 $382,158.91 -$11.16 -$769.13$757.97 $382,928.04

                ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV2117-2-109 $0.00 $0.00 -$535,967.56$535,967.56 $535,967.56

                TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV2117-2-110 $1,199.00 $1,199.00 $1,199.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA DE MEZQUITIC, HILARIO ROMERO2117-2-114 $7,237.00 $7,237.00 $7,237.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA DE CHAPALA, ANA MARGARITA MARTINEZ2117-2-115 $1,112.00 $1,112.00 $1,112.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA TAMAZULA MINERVA GONZALEZ DEL TORO2117-2-116 $2,204.00 $2,204.00 $2,204.00$0.00 $0.00

                ESTAFETA MEXICANA SA DE CV2117-2-117 $626.28 $626.28 $626.28$0.00 $0.00

                PROMOROCA S DE RL DE CV2117-2-118 $11,368.00 $11,368.00 $11,368.00$0.00 $0.00

                SEAPAL2117-2-119 $449.00 $449.00 $449.00$0.00 $0.00

                INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV2117-2-120 $486.00 $486.00 $486.00$0.00 $0.00

                EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV2117-2-121 $9,515.33 $9,515.33 $9,515.33$0.00 $0.00

                ARACELI ARANA COLDIVAR2117-2-122 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $0.00

                MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ2117-2-123 $480.00 $480.00 $480.00$0.00 $0.00

                CONSTRUCTORA DENITX SA DE CV2117-2-124 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$0.00 $0.00

                SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV2117-2-125 $27,758.29 $27,758.29 $27,758.29$0.00 $0.00

                OSCAR ARMANDO QUIROZ SANCHEZ2117-2-126 $1,136.80 $1,136.80 $1,136.80$0.00 $0.00

                CATALINA FERNANDEZ JUAREZ2117-2-127 $8,910.00 $8,910.00 $8,910.00$0.00 $0.00

                RICARDO TEJEDA CUETO2117-2-128 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA AMECA2117-2-129 $1,942.00 $1,942.00 $1,942.00$0.00 $0.00

                CAJA CHICA INFORMATICA2117-2-130 $5,314.84 $5,314.84 $5,314.84$0.00 $0.00

                VICENTE GONZALEZ GONZLAEZ2117-2-131 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00$0.00 $0.00

                HORTENCIA PADILLA PADILLA2117-2-132 $87,275.76 $87,275.76 $87,275.76$0.00 $0.00
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ENCARGADA DE CONTABILIDAD
DIRECTORA  ADMINISTRATIVA

MTRA. NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Page 13


